
＜令和２年度岡谷東高等学校 PTA会長 川窪靖志さん 退任のご挨拶＞ 

 

令和２年度岡谷東高等学校ＰＴＡ会長の川窪です。 

皆様には日頃からＰＴＡの活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、令和２年度のＰＴＡ活動ですが、新型コロナウイルス感染予防のため、計画していたほとんどの行事が

中止となりました。総会も書面決議となり、皆様とお顔を合わせる機会もほとんどないまま２年度の事業を終

えました。不測の事態への対応の為とは言え、このような状況となってしまった事は非常に残念でなりませ

ん。現在も予断を許さない状況ではありますが、河口新会長の下、令和３年度のＰＴＡ活動が無事に行われ

ることをお祈りしております。 

最後に、岡谷東高等学校の生徒並びに教職員の皆様とＰＴＡ関係者の皆様のこれからのご活躍とご健康

を祈念いたしまして私の挨拶とさせていただきます。 １年間ありがとうございました。 

令和２年度岡谷東高等学校 PTA会長 川窪靖志 

 

 

 

＜令和３年度岡谷東高等学校ＰＴＡ会長 河口高之さん 着任のご挨拶＞ 

 

  令和３年度岡谷東高校ＰＴＡ会長を仰せつかりました河口高之です。どうぞよろしくお願いいたします。 

昨年度は、新型コロナウイルス感染症の影響で、学校行事やＰＴＡ活動もままならない状況でした。生徒達も

経験したことのない事態に大きな不安を抱えた１年になってしまったと思います。 

  今年度も先行きが見通せない状況でのスタートとなりますが、微力ではありますが精一杯努めてまいりま

すので、何卒ご協力の程、よろしくお願い致します。 

令和３年度岡谷東高等学校 PTA会長 河口高之 


